
        Praha, dne 26. září 2024 

         Počet listů:2 

         Počet příloh: 0 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

1. Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka s názvem: Chlazená ledová plocha (kluziště), která byla uveřejněna na 

profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/63d1a4cb-d0f8-4509-af3f-

72cf63f8b5a7 
 

 

 2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název zadavatele:  Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. 

IČO zadavatele:   27472809       

Sídlo zadavatele:   Československé armády 300/22, 500 02 Hradec Králové 

 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ivan Kurtev, jednatel  

 

 

 3. Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka chlazené ledové plochy, včetně dodávky technologie a 

souvisejících konstrukcí (těleso kluziště s integrovanou elevací ploch a kotevními prvky pro 

instalaci zábradlí), včetně dodávky technologického zařízení (technologie potrubí, strojovny, 

chlazení, provozních kapalin). 

4. Cena nabídnutá v rámci zadávacího řízení: 5 977 276,00 Kč vč. DPH 

5. Zvolený druh a režim veřejné zakázky a druh zadávacího řízení:  

Forma zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 3, písm. a) 

zákona  

Limit veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka Účastník zadávacího řízení IČO Právní forma podnikání 

1 H+H TECHNIKA, spol. s r.o. 49436686 Společnost s ručením 

omezeným 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Z tohoto zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 

 

8. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 

jeho výběru: 

S žádným dodavatelem smlouva uzavřena nebyla. 

9. Označení poddodavatelů 

Není relevantní 



2 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu se zněním § 127, odst. 2, písm. d) zákona.  

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Zadávací řízení proběhlo prostřednictvím elektronického nástroje (www.e-zakazky.cz) 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Není relevantní 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 

§ 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní 

 

………….……………………… 

Ivan Kurtev, jednatel 

 

    

 
Vyřizuje:  Bc. Lukáš Moravec 

E-mail:  lukas.moravec@enovation.cz 

 
 


		2024-09-26T14:58:12+0200
	Ivan Kurtev
	Schvaluji tento dokument.




